
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.50.2020 

 
Uchwała nr 50/2020 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 23 września 2020 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników wyborów  Uczelnianej komisji dyscyplinarnej  

ds. nauczycieli akademickich, a także przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego  

 
 
Na podstawie art. 278 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz w związku z zapisami § 76 ust. 2 i ust. 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego 
Uchwałą Senatu PWSZ nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zm. uchwala się, co 
następuje: 

 
§1 

Ogłasza się skład  Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich wyłoniony 
w wyniku tajnego głosowania: 

I. na okres do 31 sierpnia 2024 r. 
1. dr Paweł Selera, Instytut Społeczno-Prawny 
2. mgr Justyna Piasecka, Instytut Społeczno-Prawny 
3. dr hab. Andrzej Zieliński, Instytut Przyrodniczo-Techniczny 
4. mgr Kazimiera Marzec, Instytut Przyrodniczo-Techniczny 
5. dr Maciej Żak, Instytut Zdrowia 
6. mgr Małgorzata Kowalik, Instytut Zdrowia 

II. na okres do 31 sierpnia 2021 r. 
1. Patryk Chwedczuk, przedstawiciel studentów 

 
§2 

Podczas tajnego głosowania dokonano wyboru przewodniczego i zastępcy przewodniczącego 
Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich NA OKRES DO 31 SIERPNIA 
2024 r. Funkcję przewodniczącego pełnił będzie dr hab. Andrzej Zieliński, a zastępcy 
przewodniczącego Uczelnianej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich pełnił 
będzie dr Maciej Żak. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


